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43941664 OHL Pozemné stavby, a. s.
36672076 Povazska vodarenska spolocnost, a. s.
31411045 CWS - boco Slovensko, s.r.o.
36321893 Podnik technickych sluZieb mesta s.r.o.
34661948 IMPULZ - Imrich Hltbik
35815256 SPP a.s. Bratislava

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. s r.o0.
31594441 GODUR, s.r.o.

32901291 Miroslav Bosko

34749373 Kominarstvo Martinko Vlastimir
35742364 Lindstrom s.r.o.

40681203 Tibor ROHAC

44040610 MEDIAL IN, s.r.o.

44040504 MEDIAL TV, s.r.o.

36330272 MEDIAL Puchov, s.r.o.
34661948 IMPULZ - Imrich Hltbik
35230657 Pavol Kapraléik

35815256 SPP a.s. Bratislava

46010173 J+J MEDICAL s.r.o.

28689127 ERGOCOM s.r.o.

35680202 SWAN, a. s.

17978742 VOICE SOFT

31631291 Kelcom Dubnica nad Vahom
36317055 MsBP Servis s.r.0.

35925094 FIN.M.O.S., a.s.

31364501 Zeleznice Slovenskej republiky
36129682 Materska Skola

31560610 PROOF spol. sr. 0.

158569 Stredna odborna Skola obchodu a sluzieb

36321893 Podnik technickych sluZieb mesta s.r.o.
36321893 Podnik technickych sluZieb mesta s.r.o.
35925094 FIN.M.O.S., a.s.

35763469 Slovak Telekom, a.s.

35763469 Slovak Telekom, a.s.

31322271 DECS CONSTULTING spol. s.r.o.
31322832 SLOVNAFT, a.s.

31322832 SLOVNAFT, a.s.

31331131 SEVT a. s.

31632157 MESTSKY BYTOVY PODNIK, s.r.o.
32898649 Liptak Branislav RNDr.

35925094 FIN.M.O.S., a.s.

36631124 Slovenska posta a.s.

31592503 Poradca podnikatela, spol. s r.o.
43897461 Stefan Brti$ - B-ext s.r.o.

35925094 FIN.M.O.S., a.s.

36672076 Povazska vodarenska spolo¢nost, a. s.
36189855 SOTAC s.r.o.

35697270 Orange Slovensko, a.s.

31608621 KMK, spol. s .r. 0.

31575951 Prima Banka Slovensko a.s.

46970771 Radka Mazakova

31331131 SEVT a. s.

31322832 SLOVNAFT, a.s.

31322832 SLOVNAFT, a.s.

Adresa dodavatela

Einsteinova 23 Bratislava V
Novéa Povazska Bystrica

M. R. Stefanika 58 Hlohovec
Sportovcov Pichov

A. Bernolaka Dolné Kockovce
Mlynské nivy Bratislava

Kaélov Zilina

Jilemnického 30 Lednické Rovne
Bodina 58 Bodina
Sladkovicova 983/11 Pachov
OreSianska ulica Trnava
Uhrovecké 308 Lednické Rovne
Namestie slobody 1401 Puchov
Namestie slobody 1400/12 Puchov
Néamestie slobody Puchov

A. Bernolaka Dolné Kockovce
Udic¢a 134 Udica

Mlynské nivy Bratislava
Slovanska 1318/3 Puchov
Bottova 7 Bratislava

Borské 6 Bratislava
Vysokogkolakov Zilina

Starova 76 Dubnica nad Vahom
Sedlistska 7 Pachov

Pekné cesta Bratislava
Klemensova Bratislava
Chmelinec Puchov

Tovérenska Plchov

1. méja

Sportovcov Pichov

Sportovcov Pichov

Pekné cesta Bratislava
Karadzicova

Karadzicova

Mierovd €. 83 Bratislava
Vicie Hrdlo Bratislava

Vicie Hrdlo Bratislava
Plynéarenské Bratislava
Sedlistska 1446/7 Pachov
Z&hradna Ladce

Pekné cesta Bratislava
Partizdnska cesta Banskéa Bystrica
Martina Rézusa 23A Zilina
1.méja 833 Puchov

Pekné cesta Bratislava

Novéa Povazska Bystrica

Juzna trieda 1 KoSice
Prievozska Bratislava

Rie¢na 89 Plchov

Hodzova Zilina

Pribinova 1639/16 Puchov
Plynéarenské Bratislava

Vicie Hrdlo Bratislava

Vicie Hrdlo Bratislava

Sup.cislo

133
58
890
33/19
44/a
356

33/19

44/a

11
1446
19

1411
7711
1264
890
890
19
10
10
83

[N

140
19

33
19
133

6/A
1841
11

[N

Déatum prijatia  Datum Ghrady

14.11.2012
24.1.2013
24.1.2013
25.1.2013
25.1.2013
28.1.2013
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4.2.2013
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1.2.2013
5.2.2013
1.2.2013
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5.2.2013
5.2.2013
5.2.2013
4.2.2013
5.2.2013
5.2.2013
7.2.2013
7.2.2013
11.2.2013
11.2.2013
7.2.2013
7.2.2013
7.2.2013
7.2.2013
11.2.2013
13.2.2013
13.2.2013
15.2.2013
8.2.2013
6.2.2013
6.2.2013
13.2.2013
13.2.2013
18.2.2013
18.2.2013
11.2.2013
25.1.2013
13.2.2013
18.2.2013
18.2.2013
18.2.2013
19.2.2013
19.2.2013
19.2.2013
19.2.2013
19.2.2013
20.2.2013
20.2.2013

Celkova suma  Cislo zmluvy

325 821,07 Zm.¢.2011/00534AS45

126,33 Zm.¢.110842004,17802007

32,62 Zm.zo dia 28.01.2012
75,42
216,60
22,87 Zm.£.6300142504
3 000,00
45,89 Zm.zo dila 25.06.2004
231,00 zo diia 04.01.2013
27,40
10,40 Zm.¢.21.05.2012
66,38
6 000,00 Zm.zo dria 30.12.2012
7 000,00 Zm.zo dria 30.12.2012
2500,00 Zm.zo dria 30.12.2012
280,70
490,00 Zm.zo dila 07.10.2010
484,00 Zm.¢.6300142504
13,94 zékon ¢.448/2008
12,60
84,00 Zm.zo dia 12.09.2012
1128,00
88,80
1621,76 Zm.zo diia 28.02.2005
8 106,83 Zm.¢.VO-364
64,16 Zm.¢.091200P60366/05
11,88 postup pri poskyt.stravy
152,16 Zm.zo dria 02.06.2007
11,90 postup pri poskyt.stravy
64 800,36 Zm.zo dia 29.02.2012
94,88
16 350,92 Zm.£.VO-364
69,71 Zm.zo dria 16.05.2009
391,97 Zm.zo dila 18.12.2001
105,98
203,92 Zm.¢.5611857252
229,39 Zm.¢.5611857237
549,60
1 602,58 Zm.zo dria 01.01.2006
1812,32
3 885,60 Zm.¢.VO-364
2 630,60 Zm.¢.863/96-NP
173,00
62,40
8 106,83 Zm.¢.VO-364
254,56 Zm.zo dria 26.11.2004
102,90
894,67 Zm.zo dila 02.08.2012
53,40
60,00 z&k.¢.483/2001
573,30
1829,30
283,36 Zm.¢.5611857237
154,24 Zm.¢.5611857252

Cislo objednavky

20130001
20130018

20130027

20130020

20130008

20130029
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20130019
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20130013

20130034

20130024
20120518
20130010
20130038
20130036

20130035

20130033
20130022

Poznamka

stavebné prace DK

vodné, stocné

pren&jom hyg.koSov 01/2013

oprava hodin OV Hostina

tonery, USB kltce,paska do faxu
vyuét.zem.plynu 01/2013

stravné listky

vodné,stoéné ZD

porez gulatiny pre valnik Praga-DHZ Puchov
zapojenie kachli - PZ Hostina

servisny prenajom rohoZzi 01/2013
inf.systém VEMA-PAM za 01/2013
reklam.a propagac¢né sluzby 01/2013
reklam.a propagacné sluzby 01/2013
natac.rok.Msz,nahréavky,archiv.,vyhot.DVD 01/2013
tonery,kébel,USB

archivaéné sluzby 01/2013

odber zem.plynu 01-02/2013

lekarske posudky 01/2013

laminovacie félie

optika 02/2013

postové poukéazky

oprava kamerového systému

vykon spravy za nepredané byty 01/2013
opak.doda.elektriny do siete VO za 01/2013
opak.dod. a distrib.elektriny 01/2013
strava 01/2013
aktual.legisl.program.vybavenie 02/2013
strava 01/2013

vyvoz smeti,separ.odpad 01/2013
odstrafiovanie cenctlov MZD
vyuét.spotreby el.energie r.2012
tel.hovory 01/2013-MsP

tel.hovory 01/2013-MsU

laminovacie félie

PHM-MsP

PHM-MsU

kanc.papier

dod.tepel.energie 01/2013

tla¢ parkovacich kariet
zabezp.ver.osvetlenia 02/2013

postovné 01/2013

mzdové centrum-roény pristup

doplnenie hydrantu do ZD
opak.dod.el.energie 2/2013

vodné 01/2013

subor na CD nosici - zamestnan.vztahy a obec
tel.hovory

vyroba tabuliek na budovu MsU

poplatok za poskyt.info auditorovi

revizia el.spotr.,el.zariadeni a bleskozvodu
kanc.potreby

PHM-MsU

PHM-MsP



